
anti

Dalla Residenza Municipale, lì 14.07.2017

IL SINDACO

-Preso atto che si rende necessario procedere alla proroga della chiusura al traffico in Via G.
Leopardi interessata recentemente dall'esecuzione dei lavori di asfaltatura;

-Vista l'ordinanza n. 108 in scadenza al 13.07.2017;
-Considerato che esistono percorsi alternativi per la circolazione stradale e pertanto la chiusura

della strada medesima non crea particolari problemi di collegamento.
-Dato atto che compete al Sindaco emettere idonea ordinanza;
-Acquisito il parere dell'Ufficio di Polizia Municipale;
-Visto il D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 (C.d.s.);
-Visto il DPR. del 16.12.1992 n. 495 e s.m.i.;
-Visto il D. Lgs. del 18 Agosto 2000 n. 267 (T.U.L. Ord. Enti Locali);

ORDINA

PROROGA CHIUSURA AL TRAFFICO 14 -15 - 16 LUGLIO 2017
Divieto di transito con l'interruzione totale della circolazione veicolare in Via G.Leopardi
- tratto stradale compreso dall'intersezione con strada di accesso ditta Sorbatti sino al
n. civico 2 ( ab. sig.ra Buccoiini V. ) -

A discrezione del personale di Polizia Municipale potranno essere consentite deroghe ai citati
provvedimenti, oltre che adottarne ed effettuarne di ulteriori atti a salvaguardare l'incolumità pubblica ed
a garantire il regolare svolgimento dei lavori sopra indicati.

L'inosservanza delle prescrizioni previste nella presente ordinanza, saranno punite a norma di legge.

La presente ordinanza verrà resa nota agli utenti con lo sbarramento interdittivo e la prescritta
segnaletica che sarà installata a cura della ditta esecutrice dei lavori e di concerto con l'ufficio di Polizia
Municipale.

Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione ali' Albo Pretorio - on line.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni,
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni, decorrenti dalla scadenza
dei termini di pubblicazione della presente ordinanza.

Prot. n. 2485
Ordinanza n. 114

Oggetto: Proroga ordinanza n. 108 - Chiusura al transito veicolare per lavori di asfaltatura, strada
comunale via G. Leopardi.
14-15-16 LUGLIO 2017

2 COMUNE DI MONTAPPONE
Provincia di FERMO

Ufficio Polizia Municipale
Via G. Leopardi li .12 63020 MONTAPPONE FM lei. .0734/760426 - fin 0734/760709-C.F.: 81001810449 - P. IVA: 00371340449 e mail: poliziai78comuiieillontappone.il

C
om

un
e 

di
 M

on
ta

pp
on

e 
P

ro
t. 

n.
 2

48
5 

de
l 1

4-
07

-2
01

7 
pa

rte
nz

a 
C

at
. 9

 C
l. 

4


